
Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 1/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

PL-Czeladź: Usługi udzielania kredytu

2009/S 25-036368

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

 
Usługi

 
SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE:

Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza - Urząd Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, Kontakt Urząd
Miasta Czeladź ,ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, Do wiadomości mgr Ewa Lasoń - Kierownik Wydziału
Finansowo-Budżetowego, PL-41-250  Czeladź. Tel.  +48 327637912. E-mail ewal@um.czeladz.pl. Faks  +48
327633694.
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.czeladz.pl.
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego.
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego.
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego.

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI:
Organ władzy regionalnej lub lokalnej.
Ogólne usługi publiczne.
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:

Udzielenie Gminie Czeladź kredytów inwestycyjnych długoterminowych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia
usług:
Usługi.
Kategoria usług: nr 06.
Główne miejsce świadczenia usług: Czeladź Kod NUTS PL226.

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy:
Zamówienia publicznego.

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej:
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów):

Udzielenie Gminie Czeladź kredytów inwestycyjnych długoterminowych w łącznej wysokości 8 500 000,00 PLN
na sfinansowanie w roku 2009 nie znajdujących pokrycia w dochodach gminy 9-ciu zadań inwestycyjnych.
- forma kredytu – waluta PLN - okres kredytowania – do grudnia 2018 roku - kredyt zostanie postawiony do
dyspozycji Zamawiającego w całości nie później niż w ciągu 7 dni od podpisania umowy. Środki zostaną

mailto:ewal@um.czeladz.pl
www.czeladz.pl


Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 2/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

przelane zgodnie z dyspozycją na rachunek BSK o/Czeladź Nr 55 1050 1269 1000 0008 0214 7587 -
Zamawiający zastrzega sobie prawo do sfinansowania z udzielonego kredytu kosztów związanych z realizacją
przedmiotowego zadania poniesionych przed datą zawarcia umowy kredytu - Bank nie będzie pobierał prowizji
za gotowość do wypłacenia kredytu, od postawionej do dyspozycji Zamawiającego, a nie wypłaconej kwoty
kredytu - Pobranie środków nastąpi najpóźniej do 31.12.2009r. - oprocentowanie zmienne – zależne od
stopy WIBOR – 3M (trzymiesięczny) i przyjętej marży banku przy czym marża będzie niezmienna przez cały
okres kredytowania, - Zamawiający zastrzega sobie możliwość wykorzystania kwoty kredytu w transzach -
Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania pełnej kwoty przyznanego kredytu - Zamawiający
zastrzega sobie możliwość płatności prowizji od kredytu przy uruchamianiu poszczególnych transz - spłata
kredytu – w równych, miesięcznych ratach kapitałowych i odsetkach malejących przy zachowaniu okresu
karencji w spłacie rat kapitałowych, spłata pierwszej raty kapitałowej 30.1.2010 r, - spłata kapitału i odsetek
na 30 każdego miesiąca , naliczanie 30/360 - Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty
kredytu bez dodatkowych opłat i prowizji - o wysokości odsetek do zapłaty oraz wysokości oprocentowania
obowiązującego w okresie odsetkowym, za który naliczono odsetki ,Bank każdorazowo poinformuje
Kredytobiorcę faksem najpóźniej na 5 dni przed datą spłaty - Zamawiający przekaże do Banku rozliczenie
wykorzystanego kredytu z uwzględnieniem poniesionych wydatków inwestycyjnych, po zakończeniu rozliczenia
roku budżetowego w terminie nie później niż do 31.3.2010 roku. - zabezpieczenie spłaty kredytu: weksel in
blanco.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
66113000.

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
Nie.

II.1.8) Podział na części:
Tak.
Oferty należy składać w odniesieniu do: jednej lub więcej części.

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych:
Nie.

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:

Szacunkowa wartość bez VAT:
Zakres: między 750 000,00 a 10 000 000,00 EUR.

II.2.2) Opcje:
Nie.

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI:
Zakończenie: 30.12.2018.

INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI
CZĘŚĆ nr 1

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 010101 Gospodarcza Brama Śląska – uzbrojenie terenu WSE

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 1 000 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.



Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 3/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 2

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 030102 ETAP II – zad. 6 ul. Pieńkowskiego, Związku Orła
Białego

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 500 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 3

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 030103 Przebudowa układu drogowego ulic 1 Maja-Szpitalna-
Podwalna w centrum Czeladzi

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 1 450 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 4

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 040102 Adaptacja i przebudowa budynku Galerii Sztuki
Współczesnej Elektrownia

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 850 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:



Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 4/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 5

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 050101 ul. Zamiejska, Promyka, Kopernika, Skorupki

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 850 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 6

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 070105 Przedszkole nr 5

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 700 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 7

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 070201 Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej
nr 1 i Szkole Podstawowej nr 7 – zadanie 1 Szkoła Podstawowa nr 1

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 950 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.



Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 5/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 8

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 070203 Szkoła Podstawowa nr 3

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 2 000 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
CZĘŚĆ nr 9

NAZWA: Kredyt na sfinansowanie zadania inwestycyjnego 070207 Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej
nr 1 i Szkole Podstawowej nr 7 – zadanie 2 Szkoła Podstawowa nr 7

1) KRÓTKI OPIS:
Kredyt długoterminowy w wysokości 200 000,00 PLN.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV):
66113000.

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES:
Szacunkowy koszt bez VAT:
Zakres: między 14 000,00 a 206 000,00 EUR.

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA:

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA:
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:

Warunkiem uczestnictwa w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium przez wykonawcę
w wysokości: Dla zadania 1 – 3 500,00 PLN (słownie zł.: trzy tysiące pięćset) Dla zadania 2 – 1 500,00 PLN
(słownie zł.: jeden tysiąc pięćset) Dla zadania 3 – 5 000,00 PLN (słownie zł.: pięć tysięcy) Dla zadania 4 –
3 000,00 PLN (słownie zł.: trzy tysiące) Dla zadania 5 – 3 000,00 PLN (słownie zł.: trzy tysiące) Dla zadania
6 – 2 500,00 PLN (słownie zł.: dwa tysiące pięćset) Dla zadania 7 – 3 000,00 PLN (słownie zł.: trzy tysiące)
Dla zadania 8 – 7 000,00 PLN (słownie zł.: siedem tysięcy) Dla zadania 9 – 500,00 PLN (słownie zł.: pięćset)
Wadium może być wnoszone w: - pieniądzu - poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy
oszczędnościowo-kredytowej , z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym, - gwarancjach
bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w



Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 6/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

art. 6b ust.5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U.
z 2007 r. Nr 42, poz.275) Wykonawca sam wybiera sobie formę wadium.

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:
III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy działają jako Banki w rozumieniu art. 2 ustawy z
dnia 29.8.1997 r. Prawo Bankowe (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.).

III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia:
Nie.

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: O udzielenie zamówienia mogą
ubiegać się Wykonawcy, którzy działają jako Banki w rozumieniu art. 2 ustawy z dnia 29.8.1997 r. Prawo
Bankowe (t.j. Dz.U. z 2002 r. Nr 72, poz. 665 z późn. zm.) oraz: - posiadają uprawnienia do wykonywania
określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, -
posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia potencjału
technicznego i osób zdolnych do wykonywania zamówienia, a w szczególności wykonali w okresie ostatnich 3
lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie
co najmniej jedną usługę udzielenia kredytu inwestycyjnego długoterminowego w wysokości minimum 5 000
000,00 PLN - znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, a w
szczególności są ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę
minimum 1 000 000,00 PLN - nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie
art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca
winien dostarczyć: 1. Oświadczenie, ze Wykonawca spełnia wymogi określone w art. 22 ust.1 Ustawy i nie
podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Ustawy. 2. Koncesję, zezwolenie lub licencję, jeżeli ustawy
nakładają obowiązek posiadania koncesji, zezwolenia lub licencji na podjęcie działalności gospodarczej w
zakresie objętym zamówieniem. 3. Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie
do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do
ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 m-cy przed upływem terminu składania
ofert. 4. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne,
lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu – wystawione nie wcześniej niż
3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 5. Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego
w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 – 8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert. 6. Aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania
ofert. 7. Wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, usług, odpowiadających swoim rodzajem i wartością
usługom stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców
oraz dokumenty (referencje) potwierdzające, że te usługi zostały wykonane należycie. Wymagane minimum:
udzielenie co najmniej jednego kredytu inwestycyjnego długoterminowego w wysokości minimum 5 000 000,00



Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 7/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

PLN. 8. Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Wymagane minimum : ubezpieczenie OC na
kwotę minimum 1 000 000,00 PLN. Uwagi: 1.Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 3, 4 i 6 składa dokument lub
dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio,
że: a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,
składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu,
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie; a zamiast dokumentu, o którym mowa
w pkt 5 – składa: d) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego kraju pochodzenia
albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4 - 8 ustawy.
Dokumenty, o których mowa w pkt a), c) i d) powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania ofert, a dokument, o którym mowa w pkt. b) powinien być wystawiony nie wcześniej
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w kraju pochodzenia osoby lub w kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa powyżej,
zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem
sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju
pochodzenia osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Terminy stosuje
się odpowiednio. 2.Podmioty składające ofertę wspólną zobowiązane są przedłożyć dokumenty wymienione
w pkt 1, 2, 3, 4, 5 i 6 odrębnie dla poszczególnych podmiotów. 3.Wykonawcy, którzy wspólnie ubiegają się
o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.
Dokument, którym ustanowiono pełnomocnika należy dołączyć do oferty. 4.Jeżeli oferta wykonawców, którzy
wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia zostanie wybrana, zamawiający będzie żądać przed zawarciem
umowy o udzielenie zamówienia, umowy regulującej współpracę tych wykonawców. 5.Zamawiający wezwie
wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez Zamawiającego oświadczeń
lub dokumentów, lub którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo którzy złożyli wymagane przez zamawiającego
oświadczenia i dokumenty zawierające błędy lub którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w
wyznaczonym terminie, chyba że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne
byłoby unieważnienie postępowania. Złożone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty
powinny potwierdzać spełnienie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu określonych przez
zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert Ocena spełniania warunków
wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia – nie spełnia” w oparciu o informacje
zawarte w wyżej wymienionych dokumentach i oświadczeniach.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca winien dostarczyć
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności. Ocena spełniania warunków zostanie
dokonana wg formuły „spełnia – nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte w wymaganych dokumentach.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w
zakresie prowadzonej działalności na kwotę minimum 1 000 000,00 PLN.

III.2.3) Zdolność techniczna:
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Wykonawca winien dostarczyć
wykaz wykonanych w okresie ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, usług, odpowiadających swoim rodzajem i wartością usługom



Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 8/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości, dat wykonania i odbiorców oraz dokumenty
(referencje) potwierdzające, że te usługi zostały wykonane należycie. Ocena spełniania warunków zostanie
dokonana wg formuły „spełnia – nie spełnia” w oparciu o informacje zawarte w wymaganych dokumentach.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów: Udzielenie w okresie ostatnich 3 lat przed dniem
wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie co najmniej
jednego kredytu inwestycyjnego długoterminowego w wysokości minimum 5 000 000,00 PLN.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone:
Nie.

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu:

Nie.

III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za
wykonanie usługi:
Nie.

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury:

Otwarta.

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału:
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu:
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia:

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów kryteria określone poniżej:
1. cena - % Waga: 100.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna:
Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:

ZP/4/U/SK-FN/09.

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia:
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2009/S 14-019907 z dnia 22.1.2009.

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego:
Termin składania wniosków dotyczących uzyskania dokumentów lub dostępu do dokumentów: 30.3.2009 -
10:00.
Dokumenty odpłatne: nie.

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
30.3.2009 - 10:00.

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom:
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:

Polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=pl&DOCID=019907-2009


Dz.U./S S25
06/02/2009      
36368-2009-PL  

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta 9/9

 

 
06/02/2009       S25  
ted.europa.eu

Wspólnoty Europejskie – Usługi – Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

Okres w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert).

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert:
Data: 30.3.2009 - 11:00.
Miejsce: Urząd Miasta Czeladź, ul. Katowicka 45, 41-250 Czeladź, pok.113.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: tak.
Wszyscy - otwarcie ofert jest jawne.

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ:

Nie.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH:
Nie.

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE:
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze:

Prezes Urzędu Zamówień Publicznych, Al. J. Ch. Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. E-mail
odwolania@uzp.gov.pl. Tel.  +48 224587801. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587800.

VI.4.2) Składanie odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi się do Prezesa Urzędu w terminie
10 dni od dnia doręczenia rozstrzygnięcia protestu lub upływu terminu rozstrzygnięcia protestu, jednocześnie
przekazując jego kopię Zamawiającemu. Złożenie odwołania w placówce pocztowej operatora publicznego jest
równoznaczne z wniesieniem do Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań:
Urząd Zamówień Publicznych, Al. J.Ch.Szucha 2/4, PL-00-582  Warszawa. E-mail odwolania@uzp.gov.pl. Tel.
 +48 224587801. URL: www.uzp.gov.pl. Faks  +48 224587800.

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
4.2.2009.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

